

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Esau Bautista Briseño		
Crédito Otorgado:	\$	19,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	19,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	975.21	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	23,404.99	
CAT:		44.22%	

Referencia 1096155

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de octubre de 2021	19,000.00	285.00	45.60	644.61	975.21	18,355.39
2	15 de noviembre de 2021	18,355.39	275.33	44.05	655.82	975.21	17,699.57
3	30 de noviembre de 2021	17,699.57	265.49	42.48	667.24	975.21	17,032.33
4	15 de diciembre de 2021	17,032.33	255.48	40.88	678.85	975.21	16,353.49
5	31 de diciembre de 2021	16,353.49	245.30	39.25	690.66	975.21	15,662.83
6	15 de enero de 2022	15,662.83	234.94	37.59	702.67	975.21	14,960.16
7	31 de enero de 2022	14,960.16	224.40	35.90	714.90	975.21	14,245.25
8	15 de febrero de 2022	14,245.25	213.68	34.19	727.34	975.21	13,517.91
9	28 de febrero de 2022	13,517.91	202.77	32.44	740.00	975.21	12,777.92
10	15 de marzo de 2022	12,777.92	191.67	30.67	752.87	975.21	12,025.05
11	31 de marzo de 2022	12,025.05	180.38	28.86	765.97	975.21	11,259.07
12	15 de abril de 2022	11,259.07	168.89	27.02	779.30	975.21	10,479.77
13	30 de abril de 2022	10,479.77	157.20	25.15	792.86	975.21	9,686.91
14	15 de mayo de 2022	9,686.91	145.30	23.25	806.66	975.21	8,880.26
15	31 de mayo de 2022	8,880.26	133.20	21.31	820.69	975.21	8,059.57
16	15 de junio de 2022	8,059.57	120.89	19.34	834.97	975.21	7,224.60
17	30 de junio de 2022	7,224.60	108.37	17.34	849.50	975.21	6,375.10
18	15 de julio de 2022	6,375.10	95.63	15.30	864.28	975.21	5,510.81
19	30 de julio de 2022	5,510.81	82.66	13.23	879.32	975.21	4,631.50
20	15 de agosto de 2022	4,631.50	69.47	11.12	894.62	975.21	3,736.88
21	31 de agosto de 2022	3,736.88	56.05	8.97	910.19	975.21	2,826.69
22	15 de septiembre de 2022	2,826.69	42.40	6.78	926.02	975.21	1,900.67
23	30 de septiembre de 2022	1,900.67	28.51	4.56	942.14	975.21	958.53
24	15 de octubre de 2022	958.53	14.38	2.30	958.53	975.21	0.00
		Total	3,797.40	607.58	19,000.00	23,404.99	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.